

Comité Técnico del Fideicomiso Fondo Desarrollo Empresarial y Promoción de la Inversión.



FE DE ERRATAS

Punto número siete.- Presentación y en su caso aprobación de la solicitud de apoyo del Proyecto "Diagnóstico de Capital Humano en Morelos".

Acuerdo 06/8ª ORDINARIA/18-08-15.-Dice:

Debe decir:

Por unanimidad de votos los miembros del Comité Técnico aprueban la solicitud de apoyo a Programas Fomento a Mipymes en la modalidad de tipo de apoyo específico "Apoyo para Capacitación, Adiestramiento y Consultoría Especializada" para la realización del Proyecto "Diagnóstico de Capital Humano en Morelos" propuesto por el Consejo Coordinador Empresarial de Morelos A.C. se aprueba que el FIFODEPI aportará la cantidad de \$348,000.00 (Trescientos cuarenta y ocho mil pesos 00/100 M.N.), por lo que autorizan a la Directora General del Fideicomiso celebrar el Convenio de Colaboración correspondiente e instruir a la Fiduciaria a realizar la transferencia de los recursos a la cuenta que indique el beneficiario. La liberación de recursos se realizará conforme a la disponibilidad de recursos presupuestales y financieros existentes en la cuenta del Fideicomiso.

M. en A. María Cristina Hernández Díaz Subsecretaria de Inversión y Fomento Empresarial de la/Secretaría de Economía como Presidente Supler te del Comité Técnico

Lic. Napo Amaró Ibarra Director General de Evaluación de Proyectos

y Representante de la Secretaría de Hacienda como Voca Suplente del Comité

Tédnico

C.P. Ana Maria Velez Fernández Comisaria Publica del Fideicomiso Lic. Marcia Angélica Alemán Cariño Directora General de Atención a Proyectos de Inversión como Secretaria Técnica del Comité

Técnico

M. en A. Olivia Georgina Bobadilla Miranda Directora General del FIFODEPI





Comité Técnico del Fideicomiso Fondo Desarrollo Empresarial y Promoción de la Inversión.



FE DE ERRATAS

Punto número seis.- Presentación y en su caso aprobación de la solicitud de apoyo del Proyecto "Desarrollo de Talentos para la Mujer Empresaria Integral".

Acuerdo 05/8ª ORDINARIA/18-08-15.-Dice:

Debe decir:

The community and the mean of the community of the commun

M. en A. María Cristina Hernández Díaz Subsecretaria de Inversión y Fomento Empresarial de la Secretaría de Economía como Presidente Suplente del Comité Técnico

Lic. Napo Amaro Ibarra

Director General de Evaluación de Proyectos y Representante de la Secretaría de Hacienda como Vocal Suplente del Comité

/Técnico

C.P. Ana Maria Velez Fernández Comisaria Publica del Fideicomiso Lic. Marcia Angélica Alemán Cariño

Directora General de Atención a Proyectos de Inversión como Secretaria Técnica del Comité

Técnico

M. en/A. Olivia Georgina Bobadilla Miranda

Directora General del FIFODEPI

